
 

UCHWAŁA Nr XIII/122/2011 

Rady Miejskiej  w Stąporkowie   

z dnia 3 października   2011 roku 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację  zadania 

planowanego do współfinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2012 -2015- Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e  i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami),  Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

  

§ 1 

Rada Miejska w Stąporkowie opiniuje pozytywnie wniosek Burmistrza Stąporkowa o 

dofinansowanie w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 -

2015- Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”. 

 Przebudowa ul. Dr Anki .  o  wartości  450 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

Rada Miejska w Stąporkowie wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

gminy na rok 2012 w wysokości niezbędnej do prawidłowej realizacji przedsięwzięcia 

wymienionego w § 1, w przypadku pozytywnego zatwierdzenia wniosku przez Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

    

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

           Zbigniew Wiśniewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

W ramach Rządowego Programu  pod nazwą Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2012 -2015- Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój” istnieje 

możliwość pozyskania środków finansowych na przebudowę, budowę lub remont 

kluczowych odcinków dróg gminnych i powiatowych prowadzące do zwiększenia płynności 

ruchu i poprawy i bezpieczeństwa komunikacyjnego. Przedmiotem dofinansowania może być 

w danym roku budżetowym wyłącznie jeden projekt inwestycyjny zgłoszony przez zarządcę 

drogi gminnej. Wkład własny wnioskodawcy projektu nie może być mniejszy niż 70 % 

kosztów realizacji projektu.  W ramach tego programu Gmina Stąporków planuje złożyć 

wniosek na realizację projektu 

 Przebudowa ul. Dr Anki .  o  wartości  450 000,00 zł. 

 

Jednym z warunków pozytywnego zaopiniowania  wniosku o dofinansowanie  przez 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki jest przedstawienie przez Gminę następujących 

dokumentów:  

 dla przedsięwzięć wieloletnich -  Wieloletni Plan Inwestycyjny, który stanowi 

załącznik do   uchwały budżetowej, bądź. 

 uchwałę intencyjną, w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu.  

 

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków finansowych 

jako wkładu własnego w przypadku wyboru do realizacji wnioskowanego projektu.  

 

 


